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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 25072017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170031833
20170031833
20170031842
20170031842
20170031855
20170031856
20170031858
20170031858
20170031862
20170031862
20170031868
20170031868
20170031871
20170031877
20170031878
20170031878
20170031881
20170031881

20170031881
20170031881
20170031882
20170031882
20170031887
20170031887
20170031889
20170031895
20170031900
20170031900
20170031903
20170031908
20170031915
20170031915
20170031916
20170031916
20170031924
20170031926
20170031926
20170031926
20170031926
20170031926
20170031926
20170031926
20170031926
20170031935
20170031935
20170031937
20170031937
20170031939
20170031939
20170031943
20170031943
20170031946
20170031946
20170031949
20170031949
20170031954
20170031954
20170031955
20170031955
20170031958
20170031960
20170031961
20170031961
20170031966
20170031968
20170031969
20170031969
20170031970
20170031970
20170031978
20170031981
20170031983
20170031985

Radicacion
FLOREZ GRIFO ISABEL
HELADOS LA NOVENA
ESTAMPADOS MUSTAFA SCREEN
MUSTAFA BURBANO MANUEL NORY
CLINICA VETERINARIA ANIMAL HAPPY PTYO
PAI GARCIA ELIAS
HELLA AUTOS
ARTEAGA ORTEGA DIOMAR ENRIQUE
MUÑOZ BURBANO CARLOS  ALBERTO
TU SMARTPHONE SR
LOGISTICA Y EVENTOS PUTUMAYO
MARIN VELASCO GUIOVANNI
MELO LOPEZ RAUL ALBERTO
SON D`LICIAS
JECA MOCOA NEGOCIOS
CASTELLANOS ANDRADE JESSICA ALEJANDRA
SANCHEZ MOLANO JOSE ARNULFO
COPYMAX PUBLICIDAD

SANCHEZ MOLANO JOSE ARNULFO
COPYMAX PUBLICIDAD
GONZALEZ SILVA RODRIGO
MANTENIMIENTO INGENIERÍA SALUD
AMNESIA K
PAGUATIAN VIVEROS NANCY MARGOTH
SON D`LICIAS
FERRETERIA BARACALDO
VIRTUAL PANDA
LOPEZ ACOSTA JIMER ALEJANDRO
BARACALDO SANCHEZ JORGE MARIO
ZAMBRANO HERNANDEZ NUBIA MAGNOLIA
ACOSTA MERA JANITSE BRIGITTE
SUPERTIENDA DUQUE
PISTALA SALAZAR HILDA MARILU
COMPUCAMARAS Y EVENTOS DEL PUTUMAYO
MISCELANEA HAPPY DAY LEGUIZAMO
NANCY ESTELLA ZAMBRANO ORDOÑEZ
NANCY ESTELLA ZAMBRANO ORDOÑEZ
NANCY ESTELLA ZAMBRANO ORDOÑEZ
NANCY ESTELLA ZAMBRANO ORDOÑEZ
NANCY ESTELLA ZAMBRANO ORDOÑEZ
NANCY ESTELLA ZAMBRANO ORDOÑEZ
NANCY ESTELLA ZAMBRANO ORDOÑEZ
NANCY ESTELLA ZAMBRANO ORDOÑEZ
IPS ESPECIALIZADA S.A.S.
IPS ESPECIALIZADA S.A.S.
INVERSIONES ANDALUZ S.A.S
INVERSIONES ANDALUZ S.A.S
MOCOA INNOVA FABRICAS S.A.S
MOCOA INNOVA FABRICAS S.A.S
LABORATORIO DENTAL SANTIAGO
BARRERA ORTEGA LIDIA ESPERANZA
CREDITOS LA FE
PATINO TOVAR OMAR DE JESUS
SUMINISTROS Y SERVICIOS MI BELLA VILLA
MORA CALVACHE SEBASTIAN RENAN
CARVAJAL DE JESUS ELSA
BORDADOS CARVAJAL
SANTANDER MORALES GLORIA  GLADIS
RESTAURANTE SABOR REAL
JOJOA MUÑOZ CLEMENCIA BEATRIZ
SUMMICLINIC SAS
PAEZ BARAHONA ANDRES FELIPE
BEER AND WINGS
ASOCIACION DE JOVENES EMPRENDEDORES RURALES DE VILLAGARZON
MOTEL LA IGUANA
AUTOSERVICIO LA PLACITA
TOVAR VALDERRAMA MILTON FABIAN
DELGADO MENESES ALBA MARLENY
DROGUERIA FARMASALUD F.R.D
DISTRIBUCIONES S&J
INTEGRAL SOLUTION OIL S.A.S
FUNDACION PUTUMAYO SOCIAL
TIENDA JHON EDWIN

Razon social
26636807
0
0
18124528
0
15571545
0
98384073    
1083909788
0
0
94375414
18145468
0
0
1110520714
1083890826
0

1083890826
0
7720056
0
0
36294250
0
0
0
1112483988
18398030
69006299
69026741
0
69006450    
0
0
 
 
 
 
 
 
 
 
0
0
0
0
0
0
0
27469955
0
8402414
0
18104014
41103295
0
27322972
0
59820383
900484244
1018438198
0
0
0
0
1077865887
41119728
0
0
901090028
900101292
0

Nit
63403
63404
9304
9303
63405
58866
11269
11268
63406
63407
60145
60094
63408
54635
63410
63409
52342
52343

52342
52343
63411
63412
60269
60268
54635
63413
60221
60195
56572
42466
43571
43572
16907
37914
45652
 
 
 
 
 
 
 
 
0
0
0
0
0
0
43774
43773
20665
20664
63415
63414
63416
63417
52622
41180
63418
42342
63419
63420
0
49264
58978
58977
63421
63422
63423
62982
2083
56217

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
MODIFICACIONES EPSAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE

Nombre Concepto
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20170031985

Radicacion
REINA BENAVIDES CARMEN PIEDAD

Razon social
37004467

Nit
56216

Matricula
MODIFICACIONES COMERCIANTE

Nombre Concepto


